АДМИНИСТРАЦИЯ
НОЗДРАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2022 года                                          № 78

Об увеличении оплаты труда работников муниципального казенного учреждения Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области, на которое не распространяется указы Президента Российской Федерации
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, распоряжением Правительства Российской Федерации от 14 сентября 2022г. № 2611-р, Решением Собрания депутатов Ноздрачевского  сельсовета Курского района Курской области от 20 декабря 2021 года №158-6-73 «О бюджета Ноздрачевского сельсовета Курского района курской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»,  Администрация  Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области Постановляет:

1.Увеличить с 1 октября 2022 года на 0,4 процента размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципального казенного учреждения Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области, на которое не распространяется  указы Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года №597, от 1 июня 2012 года № 761, от 28 декабря 2012 года №1688.
2.Финансирование расходов, связанных с реализацией пункта1 настоящего постановления, осуществлять в пределах средств бюджета Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области на соответствующий финансовый год.
3.Администрации Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области произвести перерасчет размеров окладов(должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципального казенного учреждения Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области, на которое не распространяется  указы Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года №597, от 1 июня 2012 года № 761, от 28 декабря 2012 года №1688 с 1 октября текущего года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.

Глава  Ноздрачевского сельсовета
Курского района Курской области                                                  Ксенз О.В.